
 

 

Transport Osobowy 

Adam Kępa 

32-400 Myślenice Droginia 184 

NIP : 681 – 108 – 46 – 95 

 

 

 

 

 
 

 

Pieczęć Organu wydającego zezwolenie 

 

Ważny od : ....................................... 

 

Ważny do : ....................................... 
 

 

Wypełnia organ 

Załącznik do 

zezwolenia Nr 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wypełnia organ 

 

NAZWA LINII KOMUNIKACYJNEJ  Zasań II - Zarabie parking Stadion – Myślenice  Carrefour 

Linia komunikacyjna zwykła 

NUMER LINII KOMUNIKACYJNEJ Wypełnia organ 

LP 

 

Nazwa 

miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

 

Num

er 

przy

stan

ku 

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego 

Odległość między 

przystankami 

Czas przejazdu między 

przystankami 
Czas 

postoju 

na 

dworcach 

Kursy 

( 1. Numer kursu /  2. Symbol ) 

Odległość 

między 

przystankami   

Odległość 

narastająca 

dla całej linii 

Czas 

przejazdu 

między 

przystankami 

Czas 

przejazdu 

narastająco 

dla całej linii 

1 1 2 3 4 5 

2 D D D D D 

1 Zasań  Zasań II 0 0 0 0 0 08:10 12:00 14:00 16:00 18:00 

2 Zasań  Zasań szkoła 0,8 0,8 1 1 0 08:11 12:01 14:01 16:01 18:01 

3 Zasań  Zasań I 0,7 1,5 2 3 0 08:13 12:03 14:03 16:03 18:03 

4 Trzemeśnia  Trzemeśnia koło Krzyża 1 2,5 2 5 0 08:15 12:05 14:05 16:05 18:05 

5 Trzemeśnia  Trzemeśnia skrzyżowanie 1 3,5 2 7 0 08:17 12:07 14:07 16:07 18:07 

6 Łęki  Łęki 1,0 4,5 2 9 0 08:19 12:09 14:09 16:09 18:09 

7 Droginia  Droginia osiedle 1,1 5,6 2 11 0 08:21 12:11 14:11 16:11 18:11 

8 Osieczany  Osieczany betoniarnia 1,5 7,1 2 13 0 08:23 12:13 14:13 16:13 18:13 

9 Osieczany  Osieczany kmiecie 0,8 7,9 1 14 0 08:24 12:14 14:14 16:14 18:14 

10 Osieczany  Osieczany skrzyżowanie 0,3 8,2 1 15 0 08:25 12:15 14:15 16:15 18:15 

11 Osieczany  Kopiec Piłsudskiego 0,6 8,8 1 16 0 08:26 12:16 14:16 16:16 18:16 

12 Myślenice  Zarabie kabel 0,7 9,5 1 17 0 08:27 12:17 14:17 16:17 18:17 

13 Myślenice  Zarabie niwa 0,4 9,9 1 18 0 08:28 12:18 14:18 16:18 18:18 

14 Myślenice  Zarabie Parking 1,2 11,1 2 20 0 08:30 12:20 14:20 16:20 18:20 

15 Myślenice  ul. Piłsudskiego Mostowa 0,3 11,4 1 21 0 08:31 12:21 14:21 16:21 18:21 

16 Myślenice  ul. Piłsudskiego Dom Kultury 0,5 11,9 1 22 0 08:32 12:22 14:22 16:22 18:22 

17 Myślenice  ul. Słowackiego Carrefour 0,3 12,2 1 23 0 08:33 12:23 14:23 16:23 18:23 

 

Legenda : D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt 

Liczba pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów zgodnie z rozkładem jazdy 1      Osoba zarządzająca transportem    Kępa Adam 


